
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce části tepelné sítě v Lovosicích – 2.etapa“ 
 

ZADAVATEL:  Tepelné hospodářství města Lovosic, s.r.o. 
Sídlem:    Žižkova 1122, 410 02 Lovosice 2 

Zastoupený:    Ing. Martin Macháček, ředitel 
IČ:   64650596 

V Praze dne 28.4.2021 
 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-011505.  

 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„V zadávací dokumentaci jsou uvedené soupisky komponentů pro jednotlivé stanice – jsou 
uvedené dimenze, velikosti a parametry uvedených komponentů závazné?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel potvrzuje, že všechny dimenze, velikosti a parametry uvedených komponentů 
jsou závazné.  
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

„V technické zprávě je uvedený požadavek na osazení malé KPS pro ohřev TUV pro sociální 
zařízení dílen. Dále v zadávací dokumentaci není k tomuto požadavku žádné další 
upřesnění. 
Prosíme o upřesnění výkonu a požadavků pro návrh této KPS.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

KPS pro ohřev TUV pro sociální zařízení dílen není součást plnění a tedy ani nabídky 
účastníků. 
 
 
 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

„V předchozím stupni VŘ byl vznesený dodatečný požadavek na osazení kompenzátorů 
chvění pro okruhy UT – mají být kompenzátory součástí KPS?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel k dotazu upřesňuje, že kompenzátory mají být součástí KPS. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

„U předávacích stanic se dvěma okruhy není uvedený požadavek na rozdělení výkonů – má 
být výkon rozdělený rovnoměrně (50+50%)?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Ano, výkon má být rozdělen rovnoměrně (50+50%).. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
„Součástí zadávací dokumentace je tabulka „DatoveBody.xlsx“ – je požadovaný přenos 
všech uvedených datových bodů na vizualizaci?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Ano, zadavatel potvrzuje tento požadavek. 
 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
„Součástí datových bodů (tabulka „DatoveBody.xlsx“) je požadavek na přenos polohy 
ovládacích prvků na dveřích rozdělovače - přepínače čerpadel, dále signalizace poruchy, 
ovládací panel? Znamená to, že na dveřích rozvaděče musí být tyto prvky osazené?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Ano, zadavatel potvrzuje tento požadavek. 
 
 
 
 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
„Součástí zadávací dokumentace je dokument „TZ SO 02 SpfDispečink.doc“, jehož součástí 
jsou další požadavky na bezpečnostní výstroj, kvalitu zařízení a certifikace včetně dalších 
nároků na dokumentaci a kvalitu při uvedení výrobku na trh – jsou tyto požadavky závazné 
pro návrh předávacích stanic?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Ano, zadavatel potvrzuje tento požadavek. 
 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2021-04-28T14:58:22+0200
	Kamila Kröblová




